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	Facultad de Ciencias Administrativas
	

	
	

	INFORME DE AVANCE DEL TRABAJO DE GRADO
	

	
	

	
	FAC-6.8-FO01



	Titulo:
	

	

	


	Autor(es) y código:
	

	

	


	Programa:
	

	Director:
	

	Fecha de entrega Informe de Avance:
	MM
	DD
	AA


	 Modalidad:
	I. Proyecto de Grado
	
	II. Pasantía de Investigación
	
	III. Pasantía Organizacional
	
	IV. Pasantía Comunitaria
	
	V. Proyecto de Emprendimiento
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	VI. Monografía
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1. Anexe el cronograma de actividades aprobado en el anteproyecto

	


	2. Relacione las actividades realizadas hasta la fecha (marque con X)

	No
	ACTIVIDAD
	INDICADOR DE CUMPLIMIENTO

	
	
	TOTAL
	PARCIAL
	NO CUMPLIO

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	6
	
	
	
	

	7
	
	
	
	

	8
	
	
	
	

	9
	
	
	
	


	3. Observaciones del estudiante (es):
	

	

	

	


	4. Observaciones del Director Académico:
	

	

	

	


	5. Observaciones del Coordinador de Trabajo de Grado:
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	Fecha y Firma Estudiante
	Fecha y Firma Director 
	Firma y sello Director Empresarial

(únicamente para pasantía)
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